
ALIMENTOS

República de Honduras

05/11/2024 15:18:10

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/11/2024 15:18:39

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/11/2024 15:19:07

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0415 

 003

 00578  01  00001  4,515.82 16-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 4,515.82
 4,515.82
 4,515.82

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912 GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/11/2024 15:19:58

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0415 

 003

 00574

 00586

 00588

 00592

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,388.35

 400.00

 746.96

 1,700.00

11-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 4,235.31
 4,235.31
 4,235.31

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
1706-1975-00398

0801-1983-02047

1702-1967-00061

0506-1993-01173

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ



OTROS

República de Honduras

05/11/2024 15:20:50

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/11/2024 15:21:27

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0415 

 003

 00575

 00576

 00579

 00585

 00587

 00591

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,828.05

 77,486.95

 15,031.25

 840.87

 1,156.25

 569.50

11-OCT-24

11-OCT-24

21-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 98,912.87
 98,912.87
 98,912.87

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019010272388

08019010272388

0801-1982-05755

0801-1988-03704

0801-1984-13113

0615-1968-00048

0801-1983-02047

0801-1977-00660

1515-1974-00238

1702-1967-00061

0506-1993-01173

ALCANCE TRAVEL S.A.

ALCANCE TRAVEL S.A.

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

WESLEY YUNIOR BARAHONA TORRES

ERIK JOEL PUERTO HERRERA

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA

NULVIO WILFREDO MARTINEZ

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/11/2024 15:22:09

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/11/2024 15:23:32

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/11/2024 15:22:46

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/11/2024 15:23:59

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0415 

 003

 00013

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00032

 00034

 00037

 00038

 00039

 00041

 00043

 00044

 00058

 00248

 00251

 00252

 00253

 00268

 00275

 00308

 00311

 00314

 00316

 00317

 00333

 00372

 00372

 00373

 00373

 00374

 00377

 00378

 00379

 00380

 00381

 00382

 00383

 00386

 00446

 00458

 00459

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00010

 00012

 00010

 00010

 00010

 00011

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00010

 00006

 00008

 00007

 00007

 00006

 00007

 00006

 00005

 00005

 00005

 00005

 00008

 00002

 00003

 00002

 00003

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00003

 00001

 00003

 37,328.25

 79,633.60

 94,564.90

 62,213.75

 94,564.90

 82,122.15

 94,564.90

 94,564.90

 94,598.72

 127,007.85

 74,832.00

 34,390.57

 49,771.00

 94,564.90

 99,577.60

 79,662.08

 112,248.00

 62,213.75

 62,213.75

 62,213.75

 62,213.75

 44,809.92

 44,793.90

 42,305.35

 62,213.75

 37,328.25

 62,213.75

 94,564.90

 1,928,000.00

 84,169.04

 84,169.04

 84,100.36

 84,106.14

 44,793.90

 29,862.60

 33,595.43

 37,328.25

 74,727.90

 29,862.60

 39,816.80

 29,862.60

 62,213.75

 1,775,520.00

 74,044.23

 24,885.50

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

28-OCT-24

25-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

28-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

22-OCT-24

15-OCT-24

28-OCT-24

15-OCT-24

28-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

22-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

28-OCT-24

31-OCT-24

18-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-00116

0801-1977-07301

0801-1978-11026

1706-1975-00398

0801-1963-02058

1703-1973-00261

0801-1974-03698

1510-1966-00031

0801-1977-00660

0801-1983-09295

1004-1965-00126

0421-1999-00710

0801-1990-21519

1702-1967-00061

0890-2003-02012

0801-1980-09138

0501-1960-05721

0713-1970-00092

0801-1993-06381

0401-1991-01028

0818-1955-00055

0826-1997-00366

0501-1994-05182

1706-1997-00052

1501-1972-01653

0801-2003-14129

0301-1984-02965

0801-1980-03910

08019999410531

0816-1957-00327

0816-1957-00327

0890-1989-00071

0890-1989-00071

0801-1983-17844

0801-1985-20274

0708-1993-00038

0801-1983-02047

0309-1966-00012

0801-1996-09894

0502-1990-01117

1007-1989-00340

0823-1994-00084

08019009247326

0801-1987-19638

0615-1968-00048

ABILIO GARCIA DIAZ

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

SANTOS JEOVANNY ORDOÑEZ RAUDALES

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA

CARMEN ROSARIO FLETES TURCIOS

CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA

CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDOÑEZ

PABLO AMAYA AMAYA

GISSELL SARAI LEMUS ANGELINO

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

EVA MARIA ORELLANA SOSA

FERNANDO ROBERTO ALVARADO RIVERA

MARLEN GRICELDA FERNANDEZ MENDEZ

REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

JOSE EFRAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ

GABRIELA ESMERALDA PONCE SANCHEZ

SEIDY RAQUEL MEJIA NUÑEZ

DAYANNA ALEJANDRA REYES BERRIOS

VIKY YOLANDA ALEGRIA SANDOVAL

MELISSA SARAHI ORDOÑEZ CARIAS

SAMANTA MERCEDES LAGOS SERVELLON

JUAN ALEJANDRO AGUERO NARANJO

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

CIRO ADAN FUNES PALMA

CIRO ADAN FUNES PALMA

ANA MERCEDES HERMIDA MENDOZA

ANA MERCEDES HERMIDA MENDOZA

BANY JOSUE ROSALES ALVARADO

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

NOEL HUMBERTO RODRIGUEZ MARADIAGA

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

JUVENTINA SUAZO SARAVIA

GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON

AGENDA FORESTAL HONDUREÑA

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/11/2024 15:23:59

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0415 

 003

 00477

 00482

 00519

 00554

 00568

 00577

 00580

 00581

 00582

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,412.12

 74,656.50

 83,217.11

 773,264.00

 45,570.44

 87,099.25

 2,831,477.92

 917,307.47

 739,220.72

29-OCT-24

18-OCT-24

22-OCT-24

28-OCT-24

15-OCT-24

18-OCT-24

21-OCT-24

24-OCT-24

25-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 12,148,578.56
 12,148,578.56
 12,148,578.56

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-18618

0801-1984-05470

1701-1991-00859

0902001

0801-1982-05755

0506-1993-01173

0702001

0702001

0002002

GLORVIN RONEY RUIZ CANALES

LORENA YADIRA ZAVALA

LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL


