

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Gerencia Adminsitrativa: 003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Unidad Ejecutora: 004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00578	01	00001	4,515.82	16-OCT-24	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 4,515.82

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):
 4,515.82

 TOTAL INSTITUCION (0415):
 4,515.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Gerencia Adminsitrativa: 003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Unidad Ejecutora: 004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00574	01	00001	1,388.35	11-OCT-24	1706-1975-00398	MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA
	00586	01	00001	400.00	31-OCT-24	0801-1983-02047	LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA
	00588	01	00001	746.96	31-OCT-24	1702-1967-00061	JOSE HERLING RODAS CAÑAS
	00592	01	00001	1,700.00	31-OCT-24	0506-1993-01173	YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 4,235.31

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):
 4,235.31

 TOTAL INSTITUCION (0415):
 4,235.31



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA Institucion:

003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS Gerencia Adminsitrativa:

004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS Unidad Ejecutora:

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		iaiio			Identificación	Nombre	
00575	01	00001	3,828.05	11-OCT-24	08019010272388	ALCANCE TRAVEL S.A.	
00576	01	00001	77,486.95	11-OCT-24	08019010272388	ALCANCE TRAVEL S.A.	
00579	01	00001	15,031.25	21-OCT-24	0801-1982-05755	JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES	
					0801-1988-03704	WESLEY YUNIOR BARAHONA TORRES	
					0801-1984-13113	ERIK JOEL PUERTO HERRERA	
00585	01	00001	840.87	31-OCT-24	0615-1968-00048	AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN	
					0801-1983-02047	LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA	
00587	01	00001	1,156.25	31-OCT-24	0801-1977-00660	CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA	
					1515-1974-00238	NULVIO WILFREDO MARTINEZ	
					1702-1967-00061	JOSE HERLING RODAS CAÑAS	
00591	01	00001	569.50	31-OCT-24	0506-1993-01173	YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ	
т	OTAL	LINIDAD F	EJECUTORA (004)			98,912	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003): TOTAL INSTITUCION (0415):

98,912.87

98,912.87



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Unidad Ejecutora:		a:	004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS				
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
00013	01	00010	37,328.25	18-OCT-24	Identificación 0801-1981-00116	Nombre ABILIO GARCIA DIAZ	
00013	01	00010	79,633.60	18-OCT-24	0801-1977-07301	JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR	
00022	01	00010	94,564.90	18-OCT-24	0801-1978-11026	MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN	
00024	01	00010	62,213.75	18-OCT-24	1706-1975-00398	MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA	
00025	01	00010	94,564.90	18-OCT-24	0801-1963-02058	SANTOS JEOVANNY ORDOÑEZ RAUDALES	
00026	01	00010	82,122.15	18-OCT-24	1703-1973-00261	MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ	
00027	01	00011	94,564.90	18-OCT-24	0801-1974-03698	EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA	
00028	01	00010	94,564.90	18-OCT-24	1510-1966-00031	CARMEN ROSARIO FLETES TURCIOS	
00032	01	00010	94,598.72	21-OCT-24	0801-1977-00660	CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA	
00034	01	00010	127,007.85	21-OCT-24	0801-1983-09295	CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDOÑEZ	
00037	01	00010	74,832.00	28-OCT-24	1004-1965-00126	PABLO AMAYA AMAYA	
00038	01	00010	34,390.57	25-OCT-24	0421-1999-00710	GISSELL SARAI LEMUS ANGELINO	
00039	01	00010	49,771.00	18-OCT-24	0801-1990-21519	GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO	
00041	01	00010	94,564.90	18-OCT-24	1702-1967-00061	JOSE HERLING RODAS CAÑAS	
00043	01	00010	99,577.60	21-OCT-24	0890-2003-02012	EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA	
00044	01	00010	79,662.08	21-OCT-24	0801-1980-09138	EVA MARIA ORELLANA SOSA	
00058	01	00010	112,248.00	28-OCT-24	0501-1960-05721	FERNANDO ROBERTO ALVARADO RIVERA	
00248	01	00006	62,213.75	18-OCT-24	0713-1970-00092	MARLEN GRICELDA FERNANDEZ MENDEZ	
00251	01	80000	62,213.75	18-OCT-24	0801-1993-06381	REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER	
00252	01	00007	62,213.75	18-OCT-24	0401-1991-01028	FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO	
00253	01	00007	62,213.75	18-OCT-24	0818-1955-00055	JOSE EFRAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ	
00268	01	00006	44,809.92	21-OCT-24	0826-1997-00366	GABRIELA ESMERALDA PONCE SANCHEZ	
00275	01	00007	44,793.90	18-OCT-24	0501-1994-05182	SEIDY RAQUEL MEJIA NUÑEZ	
00308	01	00006	42,305.35	18-OCT-24	1706-1997-00052	DAYANNA ALEJANDRA REYES BERRIOS	
00311	01	00005	62,213.75	18-OCT-24	1501-1972-01653	VIKY YOLANDA ALEGRIA SANDOVAL	
00314	01	00005	37,328.25	18-OCT-24	0801-2003-14129	MELISSA SARAHI ORDOÑEZ CARIAS	
00316	01	00005	62,213.75	18-OCT-24	0301-1984-02965	SAMANTA MERCEDES LAGOS SERVELLON	
00317	01	00005	94,564.90	18-OCT-24	0801-1980-03910	JUAN ALEJANDRO AGUERO NARANJO	
00333	01	80000	1,928,000.00	22-OCT-24	08019999410531	ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO	
00372	01	00002	84,169.04	15-OCT-24	0816-1957-00327	CIRO ADAN FUNES PALMA	
00372	01	00003	84,169.04	28-OCT-24	0816-1957-00327	CIRO ADAN FUNES PALMA	
00373	01	00002	84,100.36	15-OCT-24	0890-1989-00071	ANA MERCEDES HERMIDA MENDOZA	
00373	01	00003	84,106.14	28-OCT-24	0890-1989-00071	ANA MERCEDES HERMIDA MENDOZA	
00374	01	00004	44,793.90	18-OCT-24	0801-1983-17844	BANY JOSUE ROSALES ALVARADO	
00377	01	00004	29,862.60	18-OCT-24	0801-1985-20274	RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ	
00378	01	00004	33,595.43	18-OCT-24	0708-1993-00038	NOEL HUMBERTO RODRIGUEZ MARADIAGA	
00379	01	00004	37,328.25	18-OCT-24	0801-1983-02047	LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA	
00380	01	00004	74,727.90	22-OCT-24	0309-1966-00012	JUVENTINA SUAZO SARAVIA	
00381	01	00004	29,862.60	18-OCT-24	0801-1996-09894	GERSON ISAAC VALLECILLO AREVALO	
00382	01	00004	39,816.80	18-OCT-24	0502-1990-01117	ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ	
00383	01	00004	29,862.60	18-OCT-24	1007-1989-00340	ABNER RENE DIAZ PALACIOS	
00386	01	00004	62,213.75	18-OCT-24	0823-1994-00084	JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON	
00446	01	00003	1,775,520.00	28-OCT-24	08019009247326	AGENDA FORESTAL HONDUREÑA	
00458	01	00001	74,044.23	31-OCT-24	0801-1987-19638	ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA	
00459	01	00003	24,885.50	18-OCT-24	0615-1968-00048	AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN	
			2 1,000.00	.0 001 21	00.0 .700 00010	The state of the s	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

12,148,578.56

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA Institucion:

003 UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS Gerencia Adminsitrativa:

004 UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS Unidad Ejecutora:

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00477	01	00003	32,412.12	29-OCT-24	0801-1993-18618	GLORVIN RONEY RUIZ CANALES	
00482	01	00003	74,656.50	18-OCT-24	0801-1984-05470	LORENA YADIRA ZAVALA	
00519	01	00003	83,217.11	22-OCT-24	1701-1991-00859	LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES	
00554	01	00001	773,264.00	28-OCT-24	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00568	01	00001	45,570.44	15-OCT-24	0801-1982-05755	JAVIER EDUARDO CRUZ FLORES	
00577	01	00001	87,099.25	18-OCT-24	0506-1993-01173	YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ	
00580	01	00001	2,831,477.92	21-OCT-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00581	01	00001	917,307.47	24-OCT-24	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00582	01	00001	739,220.72	25-OCT-24	0002002	FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):

12,148,578.56 TOTAL INSTITUCION (0415): 12,148,578.56